
令和２年４月１６日 

お 客 さ ま 各 位 

 

営業店における外貨両替業務の取り扱い終了について 

 

 日頃は、大阪シティ信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうござ

います。 

 このたび当金庫では、令和２年６月３０日（火）をもちまして営業店

における外貨両替業務の取り扱いを終了することとしましたので、お知

らせいたします。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後より一層のサービス

向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

以 上 

 

 

 

 


